様式第７号（要綱様式第３号関係）
年　　月　　日

　（申請窓口の団体名、代表者名）　　　　　　　　　　　　様
[bookmark: _GoBack]
鳥取県農林水産部森林・林業振興局県産材・林産振興課長　様

建築主　住 　   所
団  体  名
代表者氏名

年度　鳥取県非住宅木造建築拡大推進事業費補助金承諾書

鳥取県非住宅木造建築拡大推進事業費補助金（以下「補助金」という。）の計画申請、交付申請、補助金受領に当たり、下記のとおり請負契約締結者から説明を受け、その内容等について承諾しました。

記

１　施設の名称、所在地

２　請負契約締結者（補助金の申請者）
住  所
団体名
代表者氏名

３　事業計画
　　要綱様式第３号　　年度　鳥取県非住宅木造建築拡大推進事業実施計画書のとおり

４　補助金の受領
本補助金の受領者は次のとおり
（　施工者　・設計者　）

（注１）この様式は、補助金の申請者及び受領者が建築主以外の場合に提出してください。
（注２）４　補助金の受領については、補助金の受領者として施工者又は設計者のいずれかを〇で囲んでください。